МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2021 № 3842

г. Магадан

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о

согласовании проектов границ земельных участков», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 31.05.2012 № 2162, следующие

изменения:

1.1. В подпункте 3 пункта 2.8.2 слова «решением Магаданской

городской Думы от 25.12.2009 № 156-Д» заменить словами «постановлением

мэрии города Магадана от 08.09.2021 № 3015».

2. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 23.03.2020 № 830, следующие изменения:

2.1. Девятый абзац пункта 2.5 изложить в новой редакции:

«7) Постановлением мэрии города Магадана от 08.09.2021 № 3015 «Об

утверждении правил землепользования и застройки муниципального

образования «Город Магадан»;».

2

2.2. В третьем абзаце пункта 3.2.6 слова «решением Магаданской

городской Думы от 25.12.2009 № 156-Д» заменить словами «постановлением

мэрии города Магадана от 08.09.2021 № 3015».

3. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства», утвержденный постановлением

мэрии города Магадана от 23.03.2020 № 831, следующие изменения:

3.1. Девятый абзац пункта 2.5 изложить в новой редакции:

«7) Постановлением мэрии города Магадана от 08.09.2021 № 3015 «Об

утверждении правил землепользования и застройки муниципального

образования «Город Магадан»;».

3.2. В третьем абзаце пункта 3.2.6 слова «решением Магаданской

городской Думы от 25.12.2009 № 156-Д» заменить словами «постановлением

мэрии города Магадана от 08.09.2021 № 3015».

4. Внести в постановление мэрии города Магадана от 17.08.2020

№ 2247 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуг «Предоставление решения о согласовании

архитектурно-градостроительного облика объекта» следующие изменения:

4.1. В преамбуле постановления слова «решением Магаданской

городской Думы от 25 декабря 2009 года № 156-Д» заменить словами

«постановлением мэрии города Магадана от 08.09.2021 № 3015».

4.2. Шестой абзац пункта 2.5 приложения к постановлению изложить в

новой редакции:

«7) Постановлением мэрии города Магадана от 08.09.2021 № 3015 «Об

утверждении правил землепользования и застройки муниципального

образования «Город Магадан»;».

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан